qui excessus suos graues et multi plices quos statim punire poterat tam diu tolauerit. Quarta tamen est quod corporales necessitates satis largit amistrait nobis. **V**nus ipse dominus ait. mat. vi. Nolite solliciti esse dicentes quod manducetis aut quod bibetis aut quod opiemur. Scit enim per vestrum celestis quod hys oibz indigentis. Primum igitur quid regnum dei et iustitia eius et hec oia adiciens vobis. **I**te ut dominus luke. xij. Nolite querere quid manducetis aut quod bibatis. Per enim vestrum scit quod hiis idgetis. veritatem primum quid regnum dei et hec oia adiciens vobis. Sup hunc locum ut gloriam. Index eum hoc accare de cibo et vestre quod militat regno. Nout ei rex quem ad modum fai liam suam pascat. alat. et vestiat. Nota eciam quod dominus dices. nolite solliciti esse dicentes quod maneat. non philet puer de cia per quam in sudore vultus paupera ratus. sed recitat sollicitudinem que metuatur turbat et ab eternis reuocat. Quinta causa est quod dominus diligendus est. hoc est quod nobis regnum copiosissimum praeparauit. **V**nus igitur petrus can. i. i. quod nobis per ihesum christum habemus incorruptibilis mentis minata imarcessibilis in celis est conservata. Dicit eciam mat. xxv. Tunc dicet rex hys quod a deo tris signa principia ppendere possum si deum diligamus. Primum signum est mandatorum ipsius obseruantia. **V**nus igitur ioh. xiiij. Si diligitis me mandata mea seruante. **I**te ioh. xv. Manete in dilectione mea. si precepta mea suaveritis manebitis in dilectione mea. **G**loria dilectorum procedit obseruantia

mandatorum. **I**te ioh. in ea. j. v. Hec est caritas dei in nobis ut mandata eius custodiam et mandata eius quia non sunt. Secundum signum dilectionis dei est eleos finalis in pauperes erogatio. **V**nus dicit dominus petrus. iohes. xx. Symon iohes diligis me pase agnos meos. Per agnos dominum pauperes intelliguntur. dominus enim agnoscit eos. Dominus quippe derelictus est paupers ut dicitur. Qui igitur dominum vere diligit libenter eleemosynas suis pauperes pascit. Tertium signum vestrum dilectionis nulla de die iudicij trepidatio. **V**nus igitur ioh. j. ca. iiiij. In hoc probatur est caritas dei nobiscum ut fiduciam habemus in die iudicij. Timor enim non est in caritate sed per caritas foras metit timorem. **V**e qui dominum diligunt ut premum carissimum non timebit eum ut iudicetur severissimum. De quarto nota quod qui vere deum dilexerit triplex ex hoc bonum consequitur. Primum est quod a patre et filio et spiritu sancto amabitur. Secundum quod ei omnis gloria filii manifestabitur. Tertium est quod a sancta trinitate semper inhabebitur. De primis duobus igitur ipse dominus iohannes. **C**ui diligit me diligit et patrem meo et ego diligam eum et manifestabo eum meipsum. Vere magnum est hominem diligere a patre. et filio mediante spiritu sancto. quia ipse est amor patris et filii. Magnum est etiam homini mortali omnem gloriam filii dei manifestare. **T**ertio dicit et ipse dominus iohannes. **R**u. Si quis diligit me sermone meum seruabit et pater meus diligit eum et ad eum veniemus et mansio nem apud eum faciemus. Vere gloriosum est animam boni hominis palatum esse secum ac in dividue trinitatis